
 

Ber 

 

Krajský úřad 

 

Číslo převádějícího: 

Číslo příjemce: 22/SML0839/OS/MAJ 

 

 

Smlouva o vypořádání závazků 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Převádějící: 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
se sídlem:   Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
zastoupená:   Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem 
IČO:   00080837 
DIČ:   CZ00080837 
 
(dále jen „Příspěvková organizace“) 

a  

Příjemce: 
Ústecký kraj 
se sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupený:   Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
 

(dále jen „Kraj“) 
 

(společně jen jako „smluvní strany“) 

 

I. 
Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 6. 2021 Smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 
(č. Příjemce 21/SML1161/OS/MAJ, č. Převádějícího VII/007/2021/Ř), jejímž předmětem 
byl bezúplatný převod dvou motorových vozidel Škoda Octavia Combi Příspěvkovou 
organizací Kraji (příloha č. 1). Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady 
Ústeckého kraje č.  086/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021. Dne 4. 10. 2021  byl k uvedené 
smlouvě uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 113/23R/2021 ze dne 
4. 8. 2021 dodatek č. 1 (příloha č. 2). 

2. Obě smluvní strany jsou povinnými subjekty pro uveřejňování v registru smluv ve vztahu 
k uzavřené smlouvě a dodatku č. 1 uvedenými v ustanovení odst. 1 tohoto článku a mají 



Ber 

povinnost uzavřenou smlouvu i dodatek smlouvy uveřejnit postupem podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že je jim známo, že nedošlo k uveřejnění smlouvy 
a dodatku č. 1 této smlouvy uvedenými v odst. 1 tohoto článku smlouvy v registru smluv 
do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání závazků a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených. 

4. V zájmu zachování právní jistoty obou smluvních stran, úpravy vzájemných práv a 
povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy a jejího dodatku, a s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých včetně jejího dodatku 
č. 1, které tvoří pro tyto účely přílohy č. 1 a 2 této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy a jejího dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti 
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
žádné nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Tato smlouva včetně jejích příloh bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Příspěvková organizace prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána Příspěvkové 
organizaci do datové schránky ID: 6hevxje nebo na  e-mail: tacner.cv@susuk.cz. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

mailto:tacner.cv@susuk.cz


Ber 

3. Kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 154/39R/2022 ze dne 9.3.2022. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne………………..             V Dubí dne ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 

 
……………………………………………… 

Příjemce 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman 

Převádějící 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
Ing. Libor Tačner, ředitel 

 

Příloha č. 1 - Smlouva č. Příjemce  21/SML1161/OS/MAJ, č. Převádějícího VII/007/2021/Ř ze 
dne 15.6.2021.  
Příloha č. - Dodatek č. 1 ke smlouvě 21/SML1161/OS/MAJ ze dne 4.10.2021. 


